



Södermanlands Golförbundet

Rapport från Distriktsdomaruppdrag 18-08-04 o 05 Seniortouren damer rätt version

Tävling:	Seniortouren D30, D50 & D60
Speldatum:	4/5 augusti 2018
Arrangör:	Åda G&CC
Tävlingsledare:	Elsina Flach med biträde samt ett 10 tal funktionärer
Antal deltagare:	D30 = 22 st tävlande D50 = 42 st tävlande D60 = 26 st tävlande
Väderlek:	Bägge dagarna kom det med kort varsel spridda och intensiva skurar! Till och från hopade sig mörka moln norr och väster om banan och även blix och muller noterades. TL och domare förberedde för åska men lyckligtvis passerade åskmolnstråken norr om Åda. För övrigt behagligt golfväder och inte alltför mycket blåst.
Domare:	Christina Pernvi & Lars-Yngve Larsson
Banbesiktning I:	Christina & Lars-Yngve (under fm möte med både greenkeeper och tävlingsledningen). Samtliga spraymarkeringar från Camfil tävlingen var synliga.
Banbesiktning II	Vid en kontroll före tävlingsstart upptäcktes det 1: Längs håll nr 11 och dess vattendike var gräset nerklippt till sådan nivå att all (röd) markering längs hindret var borta! Vi diskuterade hur vi skulle göra och bestämde oss för att låta det vara som det var med då "rödmålat" på sidostycken av trä och att dessa sidostycken är i vattenhindret! 2: Den sprayade linjen längs vägen på håll nr 12 var inte helt fullständig. Vi gjorde bedömningen före tävlingen att inte komplettera målningen.
Datum:	25 juli 2018 och morgonen den 4 augusti
Banans skick:	Det regnfattiga vädret hade satt sina spår. Dock klar förbättring överlag sedan senaste (större) tävlingen, Camfil Nordic Championship.
Lokala Regler :	Tävlingen regleras av SGF Regelkort 2018, Tävlingskort, Manual SGF Senior Tour 2018 samt kompletterades med tillägg till SGF:s regelkort 2018 att gälla vid Senior Touren för damer på Åda G&CC (bifogas). Inför tävlingen hade Christina kontakt med TL för fastställande av tillägsreglerna speciellt i avseende lägesförbättring
Fasta markeringar:	Efter banbesiktningen fick TL några önskemål på kompletteringar
Målning:	Fanns redan där men TL fick några kompletterande önskemål
Tillägg:	På den finklippta delen av spelfältet gavs lägesförbättring med en klubblängd.
Samarbetet med Tävlingsledning:	Mycket bra och det gäller även all personal vid klubben samt dess restaurang! Även spelarna gav beröm!
Speltempo:	Kunde ha varit bättre tyckte både vi domare och även några spelare! Dock gick söndagens sista (ledar)boll in på 4 tim 17 min
Övrigt:	Damerna spelade 2 dagar med vardera 18 håll scratch
Spelarfrågor:	Några av spelarna hade funderingar på vilka regler som gällde vid olika situationer (relaterat till tidigare händelser) och fick därmed domarna att jobba lite extra. Dom som hade funderingar fick svar om vilken regel som gällde för deras fundering.



Södermanlands Golförbundet

Rapport från Distriktsdomaruppdrag 18-08-04 o 05 Seniortouren damer rätt version

Spelarsynpunkter I

Hål nr 7 mellan fairway och green!

På lördagmorgonen kommer lagkaptenen för D50 fram till oss domare och har synpunkter på nämnda område. Hon ansåg att delar av området borde klassificeras som MUA (förmodligen hade någon på inspelningen hamnat där).

Christina åkte till hålet och återkom med hennes intryck att det skulle bli svårt att markera något MUA område. Varpå Lars-Yngve åkte dit och var rörande enig med Christina att det 1) skulle vara svårt att ange något specifikt område och att förklara hela området för MUA var otänkbart 2) Då skulle även andra hål bli föremål för liknande bedömning.

Vi domare beslöt att inte måla något och lagkaptenen fick den informationen lite senare under dagen.

Det framfördes även åsikt att hål 15 fairway inte var klippt på inspeldagen. Både Christina och Lars-Yngve kollade upp dess fairway och konstaterade att den var i god standard för en fairway

Spelarsynpunkter II

Greenerna

På söndagmorgonen kommer lagkaptenen för D60 fram till Lars-Yngve med följande konstaterade: Åda's greener var de långsammaste som de spelat på under Seniortourens tävlingar 2018!!

Enlig greenkeepern var stimpen kring 9 på samtliga greener. Något långsammare än Camfältävlingen men han ansåg det värdet var OK.

Lagkaptenen framförde även sin åsikt om långsamma greener vid prisutdelningen!

Bilaga till Domarrapport

Följande händelser har medfört ingripande av domare:

Spelare:	Maria Fitger	Dag I Damer 50
Händelse:	På hål nr 6 slog Maria utslaget till höger och hamnade på en "grusväg" mellan hål 6 och 5 varvid domare tillkallades då hon var osäker på definitionen "grusväg". Kring och där bollen låg fanns gott om stenar!	
Domslut:	Lättnad gavs	
Regel:	Lokala regler	
Decision:		

Spelare:	Anna Lundin	Dag I Damer 50	Domare Lars-Yngve
Händelse:	Till hål nr 12 blev domare tillkallad via telefon till området vänster om green för att avgöra om bollen är Out eller inte! Spelaren och caddies hade konstaterat var den vita sprayade linjen vek av mot stängslet och spelaren boll låg på rätt sida om denna och sålunda i spel.		
Domslut:	Bollen var inte Out of bounds		
Regel:			
Decision:			



Södermanlands Golförbundet

Rapport från Distriktsdomaruppdrag 18-08-04 o 05 Seniortouren damer rätt version

Spelare:	Lena Severin	Dag I Damer 50	Domare Lars-Yngve
Händelse:	Domaren hann precis tillbaka till Klubbhuset då efterföljande boll tillkallade domare via telefon till hål 12 och till samma område som tidigare! Här låg dock spelarens boll utanför den tänkta linjen på vägen! Hennes provisoriska låg nästan identiskt med före.		
Domslut:	Den första bollen förklarades Out of bounds men inte hennes provisoriska!		
Regel:			
Kommentar:	Den tänkta linjen på vägen sprayades direkt efter ovan händelse		

Spelare:	Bissen Matsgård	Dag I Damer 50	Domare Lars-Yngve
Händelse:	Tillkallade domare via telefon och caddie till hål nr 10. Från högra greenbunkert hade spelaren fått till det med ett slag som hamnade på vägen till vänster om och en bra bit från green. Domare tillkallad för spelaren var osäker på närmaste bollpunkt. Det var en sluttning på vägens vänstra sida som avslutades i ett vattenhinder. Dock fanns område för bollpunkt mellan vägen och vattenhindret dock med risk att droppande bollen skulle hamna i vattenhinder.		
Domslut:	Bollpunkt hittades och spelaren droppade bollen vilken omgående stannade i sluttningen, spelbar!		
Regel:	Lokala regler		
Decision:			

Spelare:	Zara Hallenborg	Dag II Damer 30	Domare Lars-Yngve
Händelse:	Domaren blir tillkallad via telefon till hål nr 11. Bollen låg i nära anslutning till vattenhindret var gräns består av träreglar. Den låg väldigt nära men hade inte kontakt med träregeln.		
Domslut:	Då träregeln är i vattenhindret är det ett oflyttbart föremål som inte medger lättnad.		
Efteråt	På måndagens eftermiddag får jag ett SMS från en annan spelare som hade åsikter (väl grundade) om mitt beslut. Efter konsultation med våra FD Krister och Bruno blir besked att om bollen ligger på spelfältet (vilket den gjorde) så får man lättnad! Förklaring gavs till spelaren som sände SMS samt även en ursäkt fick den spelare som blev utsatt för mitt misstag.		
Kommentar:	Av ingripanden under dessa två dagar kom tre stycken sådana på område där vi domare både på besiktningen och lördagmorgonens koll skulle vara på det klara med på vilka beslut som vi skulle ta i olika situationer. Dessvärre gjorde jag, Lars-Yngve ett felaktigt domslut. Dessutom kan jag inte förklara varför och ej heller efterkonstruera någon anledning till detta utan bara konstatera att det blev som det blev.		

Spelare:	Elisabeth Grönberg	Dag II Damer 50	Domare Lars-Yngve
Händelse:	Domare kontaktade per telefon då spelaren befann sig på hål nr 7 och undrade om fick lättnad då stansen stördes av Out of Bounds stängslet.		
Domslut:	Ingen lättnad gavs		
Regel:	Definitioner "Out of Bounds" och "Hindrande föremål".		
Decision:			



Södermanlands Golförbundet

Rapport från Distriktsdomaruppdrag 18-08-04 o 05 Seniortouren damer rätt version

Spelare:	Elisabet Ekblom Dag II Damer 30	Domare Christina Pernvi
Händelse:	Bollen låg på vägen till höger strax bakom green på hål nr 1. Bollen var inte out men det var besvärligt att hitta en bollpunkt eftersom det var out till vänster och bakåt. Flera bollpunkter testades och avståndet till flaggan mättes med kikare och till sist fann vi en och bollen kunde droppas	
Domslut:	Fri dropp för väg	
Regel:		
Decision:		
